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мо А 29 .10.65. офебаћа - је" сода Баја skupština naseg ‘fakulteta, na кој 

је: paeea profesora pri sustvovao i veliki brod: ‘studenata.. Usnenu uvodnu. 

reč: :za’. diskusiju: po-meferatu- дао “је dekan Раја Тћвефа а. ЛР Surutka. Fakult 

јелу самог: prošlogodišnjem vada postigao vidne: rezultate. (269 -diploniranih 

inžinjera otišlo je:u-privredu. fo je’ rekordna icifra за: 51 yeća од рко5зјо 

| godišnje. Naročito. treba Абас аоребап rad po: fakultetskin: contrina „4 

ponoć višim Skolana žemladim:fakultetina' u::Nišu, Titogradu;,:-Sarajevu, Banja 

ae i Skopju. То Je krupan réznah u „550. "bržem. školovanju sruénjake koje · 

iziskuju potrebe nase privredé. Ge ct gi О А PB ; 

No, i. pored: razsnolikih i. eda pitanja 3. bogatog · života naseg 

fokulteta u diskusi ji je. uzeo učešća mala: brej- „drugova i Sto nije kazak 

teristično Za našu sredinu kroz konfcrenol jw ‘se ‘osetila polarizacija nisl 

ма profesori-studenti, Diskutanti gu. predinenzionisali neke tekuće probs 

“el način njihovog rešavanja, „a је usledila nezdrava atnosfera i bez kon 

tuxtivnog odnosa formalno · su protekla “ата. pitanja Као: | | | 
~ 
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~trebana privrede | i stanjem nenuke', uspeh studenata, rad upravnih organa. 
| 5 | НА МЕ M. TATIĆ. eo | 

а“ . ; ~ Ор == die - о = | = —_— — 

пи ст На eo iS Ји И |I 

i да vidis nena. vi'Se опо da: se ubi, ćuti, Da па kraju. rasplar 

diskusija; sada to ide lepo: red diskusije, pa; “red ćutanja, pa sve taka 
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 габоха ја za: merenja. I.sve 8е: teći: :po- staron,neko. са sano analizirati 

· podatke bržžijivog Hboničara. a? Počev a. 5 rekapitulacije: | | || 

А “God. skupStina- fakilteta: Od 296 10.63-poéela., баспо. u 13007 a zavrSild 

  
  

    i а 150457 đakle svega 140 ninuta od O ce E. Aa А 

| Be erty tes Ls na diskusi juss... 880: eh TU II | 

af у са ou oe ‘ha. 0 ies DOO ми НЕ сој ма | 5 - 7 o Бе j 

te = i: . : > oe 

= |   

Svega. s...” > +, 3... ..... • -. + 1407 5 | Gero 

eye Бај ја važni. statisticki podaci. bi bili, 
Ee | ; • 
O. ele Žž. ma 

Дигитализовано у АВА САНУ



ad = 

о А | 

Г . ~ || 

~“ 

% 

4 а kri: a 

| NAJDUŽI, APLAUZ DOBIO: JEFTIC. cee ORO 

O NAJKRAĆE GOVORIO. TONI | | о | 

3 NAJKRAĆI, APLAUZ: "SPASIĆ, VIGHUREDNIK "ELEKTRONA? “ a 

| ПАТКЕ GOVORIO: .' DBEAN.. сабат po aag DIR RN aN es 

(ao se оде: -ragune ju u unetnost 5) 

wagmadt “ABLAUZ’ ae току“ Ба 

· i | DISKUSIJE: | _ NJBGOŠEVI ‘SUIHOVI U RECITADD . 

i i eee | PROFBSORA Ve JOVANOVIĆA UZ 

|. -100-6 ODIŠNJICU | SMRTI 5 

DA БЕ ZNA: | 
“~ ' 

зватвотб "LB DU LA Bid: BEEDIED. 

|. ;BVI SE SLAW: Ea 

AE AU DL RAO, DBS DISKUPANTU, Kook А 

: Rte yeeros re ELEK TRO: PARUL@ED A: 

IJ ame ae = Р. a = OL ру R on 

vot 6, ње, К 

.— ee ON с 
: • Хи | 

и Ni Џ 

ТАКО ЈБЕСВАРАВЕ. Пеј i ENS KI W.O. а 

то Sv 05 Tor ЕВО Fae RA ZL OG A" U PR IL RO. Бене 

NI М РОЈАМАМА 57 rv BR ДА SAD: ОФА О ЈА Ј 1: 

KAKVE се SPRAVE DONE пре U MU окт 

Дигитализовано у ABA САНУ 

с: 

ec BO: DAKO JE "PROŠLA NAŠA визе. - OL 

| Objašnjenje sa 10. sprone: 2 5. 

.., VAKCINACTJA~ znaj koji "једе а Oe prijavigene 

brigadire— snanjuje | „njihov broj na polovim. 
же | ~ =" ee : (prin, autora) 

5 a = A



RAZGOVOR SA А SRBOKOM UL OVI U ва O 0 

Pred godišnju konferenciju Baveza ‘studenata: naSeg РАНТЕ 

postavili sno nekoliko pitanja dosada asnjen. pretsedniku Fake odbora: 

~ Kako ocenjuješ довада Ви Ја. rad nase’ organizacije SS? 

Godišnja konferencija.. бе svakako dati najkonpetentni ju ocenu тада; 

Inan utisak da se radilo pponiSljeni је ali i, da su neka pitanja ostajgala 

po strani. : npr. haterijaina 1 speci jalizovane organizachje. 

~ Ove godine nasa ORB "Nikola ‘Tesla "је postigla veliki uspeh; kao 

njen konandant,: Sta nislis, koji | ‘su sve elenenti doprineli tone? i 

| Visoko priznanje Које зло: dobili svakako Je zasluženo ali uspeh. 

ne treba tražiti u procentina, veé u gednon izuzetno harnoničnon kolok- 

tivu:Siju kompaktnost nisu mogli. da naruSe ispadi pojedinaca Која su па 

океј ја došli деја а Ono: 2 egoističkih pobuda,. | | У ie | 

– Као dugogođišnji aktivistay- reci, Sta te је najvišo obradovalo. u. 

tvon radue | а 3 | O E MO UI ПНЕ | 

Od svega se najradje зесал akei ја. ‘Divno..je "bilo videti sa ИЕ su | 

elanon nasi studenti krenuli ‘da ponngnu Skopju.e Krajin, Zagjgegan, Marko, | 

Radovan, Cikotba,:Nedjo, Мада, Rajko, Mustafa, Bora, Pepi,§$tevica, Podja, 

Milan, баба, Moca, Hiks, Frane, Doktor, Alija i-Hari. Jednog dana, poslo-~ 

vodja je tvrdio da је za betoniranje postolja potreban сео radni: dan a 

Zovrésili smo ga за nepuna tri sata. Ili Када sno dolazili u nasclje svr 

stani u besprekorne redove i pevali “Brigada” a ostale brigade izglazile 

da nas docekaju. | daš | 
— Sta i Sli. о. razvoju, ili da tako kazeno evoluciji, mladih akttivist:| 

no nasen fakultetu? Da li-si pxwinetio neka specifiénost?. тла. li Кај родом 

koje breba kritikovati? · Вин i 
Postoji dilema: "Da 14 aktivnost sneta struénon radu?" Mlađi se cesto 

plase ali nemaju razloga, Treba' se boriti protiv aduinistrativnosti u 

rodu,. protiv.fornmalizna,. Aktivnosti je potrebna пад ага ne sne bik: 

sitni¢arenja. | | | u 

– Ovih dana si od Saveza sbuđenatn Bco eradskor uni¥erziteta kandi doves| 

ZO člana Saveta univerziteta. To je veliko IBI 00 које "де obradovalo | 

sve naše studente.¢ sta nislis o tome? : a HES | 

Ukoliko buden. izabran trudiéu:se: da buden dostojan pretstavnik stude-_ 
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 Na pucini bulevara | 

tiho. se ljuljala devojka sa buketon ruža % 

ervenin као. ту Zelda, U muci». , - 

Inala је: во ecu 

i veliki buket ¢rvenih ruza: 

ке - VW maloj Ђејој ruci. 
  

ot
h 

ја pučini bulevara, 

|kroz pahuljice nrtvog ARS, aoe 

plovile. su njene OČI · NOB Ob JR 20 ance ae er ње 

једе. od bljeska. rasevetalih тада. | S NI O JA i 
Pa   im. Bulevaru neona.. stajala jo devahjkat 0 ан 

 igubljeih oči JU. Sei, ‘buketon ma ce 

crvenin od kasnojesenje kervig NO АЦЕ МИ И а Sa a АМАН 

  

Ee оно ¢ ae ae E. Lr x 0 и и, ке 

|. Prolazin ponoćnorn uli com, ~. O OS UR от ан 

| НЕ “ua njoj је čudno bih. i sao DOO и OL M 
O ae ја i uZasno mnogo hladnog neonskog svetlac.. oe 

5: O . _ _ Daleko, па drugon kraju, lagano., kao nesec а 

OR LN ae perv 2 i judi плаве ла, dan 58. asvalta ulicez. Уа    
~ 

"АЕ ~ % 
~ Зе či 

LOBI eg равђој ulici velikog, građa ~ 

| | i. ‘sve mi je jasnije | 

"да ulice treba, dobro oprati cae peta 

+ 

~
 

  од. svih reči ds Hodovas 

Dok iz dha ulice zavija auto hitne 6. ЊЕ | 

-( пекој: nosi. побда u мења 

gledam prijavi potok vođe, .: 

која na ledjima nosi jedan izgazeni’ SVCto 

н
и
 

Lp 
a
 

, 

· Та. nekog pozennog beca | 

kao prigušeni irikovi ‘aavijenika, 

cute eh es: dawi ja. se nelodija tvista — ene ee N SLOMA, ae 

oe i beži u neizvesnost ozvezdal o vasionc:. sera U 

O O ey река oe 
Ho © = 4 ~ : 
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ЈЕ СЕТА РТБЕ ISTORIJU RADIH AKCIJA Cha—ha) | 

| па . | | SOTO a 

‘Svi prigadisti gnaju da prigada obično ina četiri . cete, svaka, |Е1 

Seta. u straju po “petnest brigadira, дакје, ukupno ~ brigadi ROO. А о 

ustrojstvu brigade, kasnije. Vravino, se na poéetak postojanja radnih 

brigada | | | | 

| | Кад su stari Slovenj 40513 na Bo licanako poluostrve – 5 1514 su о 

radne brigade. Pošto nisu stigli да zdravstveno obrade brigadiste, Go. 

na plenarnon savetu reSise да učine ovde, Sreéon vakeinacije nije bilo, 

pa је odziv omladinaca bio masovane Plenenski 22061. (ма prirucna sret— PP 

stva, jer su. svoje. Llaboratoriske instrunente. ostavili na Elektro fakul-|- 

tetu: da služe generacijana studenata do donasnjih dana) izvrsise dubin-|> 

sko snimanje i razvrstase ih u brigade "Режи" 4 dauge Со arugin Беја! 

· doma nena podataka – verovatno jo daktilograf Moca bio u brigadL "Режи 

~  Petbnnestak vekova kasni jf¢uladi Sloveni na” -Bolkanskon poluostrvj 

-fornirali su radne brigade, koje su dobile inena po nareodnin hero gina,’ 

verovatno- zbog hero jskog drzanja pri vakeinaciji. ‘Posto i. još brigada . | 

"Nikola Tesla". Ona ge bas sa naseg fakulteta. To ne znači da.mi slek- 

trigari mismo heroji, mi sano radu prilazino: posaatrajuéi са naučno 

(i. snaga klade valja , ali un caruge)e Zako: sno.L pozvali Nidzu Ličanin 

do nan he svojin imenon, kao firnom. ponog nes: 

| Rrigade obično imaju četiri беђе: реса). "аи .trecu i= 

Léetvrtu бећа Pricacu van о "drugog četi'".- Zssto: раб о njoj? Da. nije 

bila najbolja? Pa de VEER це 1 jesteu Drugi nan to ne priznaju, ali 

‘bila је to najbolja беба, па пајке- Tide | : | o aii cae | 

“Druga četa” nastala је u Palojicama 

· 1960. Moglo Je опа. da bude i neka aruga, 

a пе baš. “druga, “al, погајо je ovako 
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“da bude, gers. 

| L.—ako nena дозе јао brigadira za ceh 

| brigađuy: ina bar za dve себе = dakle, 

postojanje obezbedjeno 

2.—пебепо. da budeno ЈЕ беба, да nam де 

каза да se pravino važni, ‘Ca 1: nećeno bil 

no udaru- konandantu. kada se seti. "finih 

O боји | | | 

| 3_7razno.. 

Pokušaću “fa van sec ee ovogodišnju. ЈГ баба копемацт =   
GAČA.. | | | 

Šta napisati о Gači?· Леро, a a no bude poltronski, istinu, 

зе ObjaSnjenjé na 7estrani 

‘ та 46) чв   Дигитализовано у АВА САНУ 
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da. se пе naljuti! Oslanjajući” se 'ha outozitete (Boris Maksinovicylist 

| frase!" U. naselju. ovogodišnjem). najbolje је OVAMO - 

|. "ко. u brigadi ‘nije čuo “ZO. Gacu. Vitak, ‘play | sa dugin povijenin 

wrepavicana 122. kojih se krije DOB led, konandira. Njeg ovo haize Led neozbi: 

liče. krije veliku, пе' najveću ozbiljnost када. Se тада о акесја S © Боља | 

bičeti,. On Sesto Кобе: | ae O i | | | 

a . Мола “OVO brigadirsko oooruk, volin ovu pesm prigadirsku! 

| | Dođuša, vise | pevačice kafansko, eli, alkohol је na ‘outo~ | 

mtu strogo: zabranjen! ! Sa ky | | | 
Ne, O Gači ne može Ovako. о пјог OON subtilnon stilu rukovodjené: 

.bogle bi se knjige napisati, a za to treba vronena, bar LO gcodina (sudoći 

ф iskustvu naših profesora u pisanju udZbeni ka De sae 3 

с | баба. – sinonin тада па akeiji. ee SHS 

‘ ЕВА = pojam pravednog komandira = „та Ко. se ne može poZaliti da 

% opsovan nanje puta. od ma OS = jer, kako upožoddivati bečkom O 11 | 

trojeve ! 
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Ali, ја san rekao.da: cu о AI Seti. da prigan. Druga беђа ge rama 

dina bila, čini OL. BB. Jedi E. o. tone: ne vredi pricati. Bila је to 

cand је: četa. lavova, na čijem је čelu ‘bio nagarac.e Ove је godine na соја 

НО lav, nisu'onda to norali i brigadiri dp budu. pa, ši 5484: 5424) sto пе 

hači da su’ bil} magarci. To nikako, čast. izuzecina, _ at 
| sg tr се о а superlativina: | i | 

~ najbolji komandir – баба. a :;\ И и ae 

– II četa — najinternacionalni ja’ "(дадал Gata. погао је. nase је 

bogatstvo:i па arapski да prevodi) ODA NJ Јн ки 

– najstariji brigadisb brigade: ~ Мајква SR MII er 

=. лаје ова U.  Ssportbu а ig O ONO O U PON NS и 

– najbolja а piću рама = Moca Ва а aa id 

— najnanja četa na ‘kra je ‘akeije - 17.-brigadira- = 

(Na kraju, za naslednike gorde "druge сеђе" Gacin Војин. poklics. 

“"“Napred, sokolovo noji, rad je. StVOFLO coveka, rad ге Ба i Uni 

Stata 5 ali bo nena voze sa ovin jednoneseénin kurson!" 

Ji 
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ukazujući 54 па. noj faktor aobrote. 

А nec nie. 51. зарад ји аб inpedancy 
Eee a 

12 

anulira .jući „а koefigijent, lepoto.” 
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Danac san. popraVio faktor snage a Uc da. Vetcrinin 

рора Уве Бао golubide jaje Ја i. Sk ј | 4 
: staju. одао, sunce ‘tudjeg neba 

- Sa nislina pun naše nodulacije | 

éuh: naZalost tvoja .oms ER 
“a . 

"Slotii ‘su. 60 

Vidin da idem u pogrešnon:isnmeru. 

bi ве upravljaš po gokonu tenea 

sutra Gu doći про ере а "Kraysleru” 
~ 
~ ~, 

_i гпап da побе 'ubicati možda: “‘frekvenca, 
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~. и. 

МИ 

A „Sreć 

“Kako ‘ste. n aa modi drugari 

PŠ ‘pésie dve godine. oseéas 

а. 

> 

пебо was: Баја ko. Sto elektrike 

erie 

РУКУ 
~. zalogaji hleba 

a“ 

У: x" аб Rake nena i ede Mike ate 

. > 

„++ 

* stvarna. ije ва. nas. Kosovo gadnc 

_ Som, Dragiše за. vac тако. ne mari 

te 

50 ја ano 

oe ' ** 

are +...0e0e* 
a Да Ob а 

sreéa 1 uvck згоба 

22153. treba rezonski a ‘Hale 

  | padneš ју баба nege, biti veća 

coliko.: је naših profescra’ ‘pale’ 
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с са "а ти да | “ostaviti Vas. 

  

САЈМА 

ovde: rad Dae vrlo 1954 ee 

ОК Jantar: 22 а: patri | 

Sas eee it 
\ Ра oe ae • 

У каса nas član sodandesct Cray 

Ne, Ne, Мо, ima dobre-volje 

ostaje ovdo, brinu se za vas 

jdnuargée valjda biti bolje   ~ 

cas • kad kucne vos osvetniéki 
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DRAGOT I NIKAD NBPREZALIEN OD 
NOM: OR M OMATBRIJ, A D RO... КОВ Mal Ss oe | 

Obracan ti se u ine paćenin, lutajuéih dusa, rasporedjenih po 

studentskon gradu, | Loli, Zvezdari, Lumunbi,.po patosu (retko ¢iston),-p 

drvenin klupana nasih parkova, Za drugo nonenjenih..: Sroga Lola, .komftor 

Patris,: daleki Novi Beograd nam nesebiéns i Sirokvugrudo daju uslove za: 

»дбепје". Hvala i slava in! | OM | a 

П
Р
У
Т
 

Prolazi novenbar, proci’ce + аесегђаг, а. ti Zapucinjes SVJOJ Zi JS JJ) 

san, naravno u cbezbedjenin sobama, Којо si ko zna Како dobiln.. 

Ni birokratijc, ti ne nedostaje. Naročito JO: das уд МЕ član 

331 1750 јаје. nSto ja za tobe вези bražin don?" Na sugestiju da si neak 

‘\ivna i da se raznrdaš za пабе dobro. | + os | | 

i Svaki dan smo kod tebe, ali avaj! NEMA! . SUTRA! ZA DV. TRI РАМА: - 

| 114. dokle? Nažalost, ipak sno mi sni koji бекаји tvoju dobru volju, 

који skoro ne ућдеспо. > АЕ | 
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Sniluj se sreSnicina, jer .su oni tvoje оубјсо, · 
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– СРЕ =! KRENUO, ВАЉЕМКО, TAKO 

| Of eae. | | | ZAMUMULZEN · 

; ci JM Peet KAPANU, МЕ ем! Тамо ОРЕЈУЧ 

|| ·_ јрет BRATE ма FAKULT! Cy 1 

; „JONG oF И а J my eae fo Re : 4.5 Py 4 
, “ . 3 ПРУ ar ‘ ae И ~ SO oe ti • 

. rd ‘ ye ‘ . 

O. thts |: LL J V us f АЈ « LI y | | 
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PABIRCI PABIRGI PLBIRCILPAB ERO 1 

– BRUCOSKA МОРА. | | | 

Prolazi brucos sa devojkon porod. "Metropola" i Zostaju’: 

prada, jeénin superliksuznin "Jaguéron". On njoj:"Joj, SLCC, albi ne 

Бе ova. Која slagala sa Sakoon",. 9: *) МЕ O. | 
|“ 
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= Na Senad času nehanike nekoliko studenata nena nesta 

pa А Prof. Lilić komentariše: "Pa dobro, jesno li se dogovorili 

da negde ukradete stolice, a ne da stojite? | 

– Pretsednik Srećko objašnjava meupućonima nanemijednog | 

ostrog sekirteta. koje se zateklo 5 Odboru O Gas drugari» ија. 

skracujen diskusije odborni ки": | 

» 
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oe | ~ Ovih dana se u Fakultetskon odboru ozbiljno ragnatra. ; 

predlog da se od Zoološkog vrba kupi jedan papagaj, ко је: MIL unesto 

Ziée sekretara odgovarao na studentska pitanja: "Kolege, sutra бе biti, 

nova raspodela domova! Kolo) зета бе se prodavati skripta et formule: 

  

~ Konandant Brasgee IVO: LOLA RIBAR u Skopju prvih petnacst 

dana {do dolaske ii lass) олако 26 SLOBODAN, a drugin petnaest Gane. 7 

‘Slobodan SREGKOVICG. | | eee 

~ dao, Srejo,ala inas Тери harmoniku : st značku 
je 5. = 4 3 : ye % “ 

7 *. ~ И Ме AED Ја is 5) 26 

; ase ~ ees 

_ Gresess: saradnike redakei ja. oplektrona аровебадама 

2га2 "prilozi za "Elektron". „Мека 'brucoši su OVO pogrešno protuna- 

Ld Jer vec даће vrenena, nalazino. novéane priloge а -sanduéetu | 

5 one Oe 0 | "Blekbrona" 

O
 

45
 

= 

Sag tet дел ~“ 

ba O "Elektron" raspisuje konkurs za kurire koji, бе, >, jednon | 

od uredika tražiti. slova pri kucanja. lista. 0 ou 

Е 
re . 

о. 
У 4 РЦ ees xi 

= Jedan student а sa usmenog. dela ispita 12 плеј 

ра kohentariSe svoj neuspehs | "Gron = ракао, оусе bi ЈЕ ‘Nikola Tesla 

tresnuo na polifaznin ee 

- Prof. 14346 daje pouku” sbuđenbžhar “Uzmiites bilo КОЊ 

udžbenik Mehanike , svi su oni slični; јеж :BVa, TJ koji 10. ан 
» - 

prepisali. sno od Njutna. ne 7 OMA NLO а а WB 
мо Ro O VA Ae Rous : | 

, Ме min 4 oe é у * A Ase 
ДЕА eta 

|: 
SE O La, 

, 
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VAZNA OBAVESTENTA 

La? ix SKUP STUDENATA ZA БОДА \ZAK МА робек PRBTSHDNII, LT BA. JE U 

| Пек Le LO. 65-6 u 16 pred fakulteton o Ž 

| | SKUP STUDENATA ZA IZLAZAK NA DOCEK CARA HAILE SELASITA 
: ЈЕ U SUBOTU, 2.10.63. u 10" pred fakulteton. 

a NEDELU, Бош ave AMBTDPRATRU 65 ODRŽAĆB Sho 
GODIŠNOA KONFERENCI IA SS NASEG PAK. | 

7 о Tevrsng ба om 852 Beogradskog univerziteta 

organizuje za studente ae 

  

Lass yet ae eae ee | 
IZLDBT U 6 ORT A NOG VO 

65 
Ра стара. stuđenata Која а u "слао, G edie O50 

а · 15h 207. imaće obezbedjeno prenoćište = tri obroka. Села. 2. .850 а; 

Druga grupa: polazi u nedelju LO eld ae ua 88 207 -Ishranu 

obezbedjuju sani izletnici. Сепа...200а. | 

U okviru. izleta održaće se igranka» 

Obe grupe su u Beogradu u педејји u 225 20% 

Ucesnici izleta ne moraju 854 Реза 52151. 

Lig 

Uplata i sva ONI O ко aruza Had%i-Manovié 

Hatibora, VE ar otsek, ponedeljak Ž. utorak od 7-13" 4 ili: u BOBI ни 

па trecen eer najdalje do utorka od 12- 148, 

| Izvršni odbor FSd Elektro fak. 
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